**Hochschule für Musik und Tanz Köln -  
Hochschulbibliothek**

**Lamentationes und Responsoria**

**Schmittbaur, Joseph Aloys**

**[Erscheinungsort nicht ermittelbar], [ca. 1800]**

Responsorium 3tium.

---

[urn:nbn:de:hbz:kn38-7537](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:kn38-7537)

Responsorium  
Bibium

linguam ad calcitrone[m] et is = tis cum gladiis et fusti =  
bus comprehendere me quo = si die apud vos eram in templo  
docens et non me laxu = is = tis et ecce  
flagellatum Inci = tis ut crucifi = gatis filius  
quidem hominis vadit sicut si = cut scriptum est Da  
vid rex autem homini illi per quem trahe =  
tur quo = si die apud vos eram in templo  
docens et non me laxu = is = tis et ecce  
flagellatum Inci = tis ut crucifi = gatis sanguin

ad latronem crucifigis cum gladiis et fustibus con-  
 prehendere me quod die apud vos  
 eram in templo docens et non me  
 tenueritis et ecce flagellatum  
 duci vobis ut crucifigatis

Sabbato Sancto Trinita Lamentatione Prima

sequitur sequens Responsorium Amum

Responsorium  
Amum  
 Re pul so Do = mi no sig  
 na = tum Es mo = nu men =  
 tum, vo luen tes la = pi dem ad os =